
Trainer/Betreuer 2015/2016

Mannschaft Trainer Straße Ort Telefon E-Mail

Minikicker Frank Eilers

Markus Mebben

Pappelhof 5

Am Wald 12

Versen

Versen

05931 91 27 07

05931 881 39 90

Eilers-frank@t-online.de

werkstatt@hoffschulte-kessens.de

F1 Gerd Koers

Stefan Brink

Schulstraße 1

Fichtenstraße 14

Rühle

Rühle

05931 864 48

05931 97 08 59

g.koers@freenet.de

stefan.brink@ewetel.net 

F2 Reiner
Brüggemann
Hubert Schröer

Neuer Grund 30 Fullen 05931 84 55 41 brueggemannr@live.de

hubert.schroeer@kabelmail.de

F3 Hermann Bolmer Feldbrechenring 46 Versen 05931 59 99 00 Hermann.bolmer@ewetel.net

E1 Thorsten
Determann

Stefan Lüken

Im Eichengrund 22 Rühle

Rühle

05931 59 88 15

05931 59 92 82

lajos74@gmx.de

s.lueken@bergmann-mb.de

E2 Andreas Jakobs Wacholderstr. 4 Fullen 05931 847 458 Andreas-jakobs@freenet.de
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Clemens Teismann Hainbuchenweg Fullen

05931 97 04 41

Clemens.teismann@t-online.de

E3 Sascha Jerzinowski Pappelallee Versen 0170 467 17 20 Saschajerzinowski@t-online.de 

D1 Thomas Jakobs

Conny Dreyer

Große Strasse 38

Am Dreieck 18a

Gr.-
Fullen

Gr.-
Fullen

05931 899 20

05931 91 24 35

Th-jakbos@t-online.de

Gitte-connydreyer@web.de

D2 Karsten Herbers

Heiner Gebken

Blumenstraße 5a

Heidkamp 10

Versen

Fullen

05931 97 01 86

05931 89 89 23

tanja_herbers@web.de

heiner.gebken@ewetel.net

D-
Juniorinnen

Ulrich Keuter

Claudia Brink

Im Veengrund 14

Fichtenstraße 14

Fullen

Rühle

05931 92 99 83

05931 97 09 59

Ulrich.keuter@ewetel.net

Stefan.brink@ewetel.net

B-
Juniorinnen

Thomas Schleper

Dietmar Weßling 

Zum Wulllboom 11

Schulstraße 28

Versen

Rühle

05931 87 187

05931 97 03 29

tomschleper@web.de

dietmar.wessling@gmx.de
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